АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.03.2013

     г. Бородино

№ 306

О создании комиссии по

идентификации критически

важных объектов (КВО),

расположенных на территории

города Бородино

В соответствии с Федеральным законом от 12.02.1998 № 28- ФЗ «О гражданской обороне», разделом IV протокола заседания Правительственной комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности от 02.07.2012 № 3, на основании Устава города Бородино

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию  по идентификации критически важных объектов (далее КВО), расположенных на территории города Бородино и утвердить ее состав согласно приложению.

2. Комиссии приступить к работе 28.03.2013 г. и закончить работу в срок до 18.04.2013 г. с оформлением акта идентификации критически важных объектов Российской федерации.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации города Бородино.

Глава города Бородино                                                                А.Н. Борчуков

Серебряков

4 30 76
                                                       Приложение

                                                                                           к постановлению администрации

                                                                  главы  г. Бородино

                                                                      от 28.03.2013  № 306

Состав

комиссии по идентификации критически важных объектов (КВО), расположенных на территории города Бородино

	Первухин

Александр Владимирович
	- заместитель главы города Бородино по социальным вопросам и связям с общественностью, председатель комиссии

	Колпаков

Анатолий Геннадьевич
	- заместитель управляющего по общим вопросам ОАО «СУЭК - Красноярск» филиал «Разрез Бородинский », заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	Серебряков

Валерий Георгиевич

	- главный специалист по ГО, ЧС и ПБ администрации города Бородино, член  комиссии

	Загородников

Виктор Всеволодович

	- ведущий специалист по специальной и мобилизационной работе ОАО «СУЭК-Красноярск» филиал «Разрез Бородинский»

	Асриев

Сурен Юрьевич
	- начальник отдела службы производственного контроля, охраны труда и промышленной безопасности ОАО «СУЭК-Красноярск» филиал «Разрез Бородинский»